Asignaciones de aulas
segun Cargas Horarias
delaFLCH

Estos informes detallan:
= Gestionar de manera eficiente
las actividades académicas.
+ Horas dedicadas aclases u
otras actividades académicas.

La centralizacion de las cargas
horarias permiten:

* Asegurar un equilibrio
adecuado en la distribucidn del
tiempo.

» Optimizar los recursos
docentes.

ESCUELA
PROFESIONAL DE
CONSERVACIONY
RESTAURACION

ACCEDE:

= J Facultad de Letras =
% y Ciencias Humanas

. UNMSM f{f

Intranet Cargas Horarias FLCH

¢PORQUEES
IMPORTANTE?

* Facilitan la planificacion y organizacion del
calendario académico.

* Ayudan en la asignacion adecuada de
horas de clase y recursos docentes.
Permiten un seguimiento preciso del
tiempo invertido en actividades
académicas
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ELECTIVO

ELECTIVO

ELECTIVO

ELECTIVO

L06715

LR3001

LR3001

LR3002

LR3003

LR3003

LR3006

LR3006

LR3004

LR3007

L03909C

LR5001

LR5002

LR5003

LR5004

LR5004

LR7001

LR7001

LR7002

LR7002

LR7003

LR7004

LR9001

L39001

L39001

LR9002

LR9002

LR9002

L00512

LREOO8

LREOO3

L03929C

PATRIMONIO CULTULAL

BIOLOGIA APLICADA A LA CONSERVACION Y

RESTAURACION
BIOLOGIA APLICADA A LA CONSERVACION Y

RESTAURACION
QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL
FISICA GENERAL
TALLER DE RESTAURACION I: CERAMICA
TALLER DE RESTAURACION I: CERAMICA
TEORIA E HISTORIA DE LA RESTAURACION |
ARTE Y TECNOLOGIA EN EL PERU ANTIGUO

CONSERVACION PREVENTIVA |

QUIMICA APLICADA A LA CONSERVACION Y
RESTAURACION I
TALLER DE CONSERVACION Y MUSEOLOGIA

HISTORIA DEL ARTE I
TALLER DE RESTAURACION Ill: METALES

TALLER DE RESTAURACION Ill: METALES
TECNICAS ANALITICAS EN CONSERVACION Y

RESTAURACION
TECNICAS ANALITICAS EN CONSERVACION Y
RESTAURACION
TALLER DE RESTAURACION V: PINTURA MURAL

TALLER DE RESTAURACION V: PINTURA MURAL
SEMINARIO DE CONSERVACION HISTORICA

HISTORIA DEL ARTE V
TALLER DE RESTAURACION VII: ESCULTURA'Y
TALLA EN MADERA
SEMINARIO DE TESIS |

SEMINARIO DE TESIS |
PRACTICAS PREPROFESIONALES |1
PRACTICAS PREPROFESIONALES I
PRACTICAS PREPROFESIONALES |1

PALEOGRAFIA |
ESTUDIO DE MATERIALES APLICADOS A LA
CONSERVACION
DIBUJO Y TEORIA DEL COLOR

ICONOGRAFIA E ICONOLOGIA

MARIA YSABEL MEDINA CASTRO

BETTY MILLAN SALAZAR/ JOSE ROQUE

GAMARRA/ MIGUEL MACHAHUA GONZALES
BETTY MILLAN SALAZAR/ JOSE ROQUE

GAMARRA/ MIGUEL MACHAHUA GONZALES
Por definir

ALEJANDRO TRUIJILLO
ALEJANDRO TRUIJILLO
YURI CAVERO PALOMINO
YURI CAVERO PALOMINO
YURI CAVERO PALOMINO
ARANZAZU HOPKINS
MARIA YSABEL MEDINA CASTRO
PILAR PORTOCARRERO
ANA MUJICA BAQUERIZO

ARANZAZU HOPKINS
PILAR PORTOCARRERO/ JEFE DE PRACTICA POR

DEFINIR
PILAR PORTOCARRERO/ JEFE DE PRACTICA POR
DEFINIR
ALEJANDRO TRUIJILLO

ALEJANDRO TRUJILLO
DIONICIA PEDROSA
DIONICIA PEDROSA

ANA MUJICA BAQUERIZO
OSCAR INFANTE
RAUL GALVEZ BARREDA

MONICA SOLORZANO GONZALES

MONICA SOLORZANO GONZALES

MONICA SOLORZANO GONZALES

BELEN OLIVERA MEDRANO
JACKELIN VERIZUETA AGUILAR
LUZ PERALTA
RAUL GALVEZ BARREDA
MAGALY LABAN

MAGALY LABAN

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

TYP

VIERNES

MIERCOLES

VIERNES

MARTES

LUNES

LUNES

JUEVES

SABADO

JUEVES

MIERCOLES

LUNES

VIERNES

JUEVES

LUNES

MARTES

MIERCOLES

LUNES

MARTES

MARTES

JUEVES

VIERNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

10:00

15:00

15:00

08:00

10:00

14:00

14:00

09:00

09:00

17:00

17:45

09:00

09:00

13:00

09:00

09:00

17:15

14:00

09:00

08:00

09:00

09:00

08:00

10:00

10:00

08:00

08:00

08:00

09:00

14:30

08:00

14:00

13:00

17:00

19:00

12:00

13:00

17:00

18:00

13:00

12:00

20:00

22:15

12:00

12:45

16:00

13:30

12:45

21:30

18:15

12:45

12:30

12:45

12:00

17:15

13:00

13:00

16:00

16:00

16:00

12:45

18:15

11:45

17:45

13C

LAB. FACULTAD DE
BIOLOGIA
13C

8A

8A

Laboratorio EPCyR Taller

EPCVR (Aula 2C)
Laboratorio EPCyR /

Taller EPCVR (Aula 2C)
8A

3B
16A
Taller EPCyR (Aula 2C)
16A
21C

16A

Laboratorio EPCyR /
Taller EPCVR (miercoles.
9B

9B
16B
5B
9B
4B
Taller EPCyR (Aula 2C)
LAB-MULT 1
LAB-MULT 1
CENTRO DE PRACTICAS
Taller EPCyR (Aula 2C)
Laboratorio EPCyR
4B
Taller EPCR (Aula 2C)
9B

16A






